minuatur; nos quoque, quos suscepta) servitutis

officium universis constituit debitores, eisdem su-

per his querimoniam replicantibusaliumnon coga-

mur concedere cognitorem.

Datum Laterani, vi Idus Octobr., pontificatus

„ nostri anno xv.

]n eumdem fere modum scriplum est super hocpa-

Iriarchae Jzrosolymilano dposloiicge sedislegato usque

cogamur concedere cognitorem. Ideoque fraternita-

ti tuae per apostolica scripta mandamus quatenus

ipsum ad id diligenter moneas et inducas.

Datum, ut supra.

Indicitur supplicatio generalis

InnominePatrisetFilii et Spiritussancti. Amen.
Ouarta feriainfra octavam Pentecostes fiat generalis

processiovirorum ac raulierum pro pace universalis

Ecclesi« ac populi Christiani, specialiter autem ut

Deus propitius sit illis in beilo quod inter ipsos et

Saracenos dicitur inHispaniacommittendum,nedet
haereditatem suam in opprobrium, ut dominentur
eisnationes. Etad hancprocessionemoranesoranino
moneantur venire, nec ab ea se quisquam excuset

rv praeterillosqui habent inimicitiascapitales.Summo
itaque maneconveniantmulieresapudSanctam Ma-
riam Majorem ; clerici veroapud basilicam Duode-
cim Apostolorura, etlaici apud Sanctam Anastasiam
etpost colleclas, pulsatissimul istarum ecclesiarum

campanis, procedantomnes in campum Lateranen-

sera hoc ordine. Mulieres omnes et solas praecedat

crux Dominica Sanclae Maria; Majoris ; et in prima
parte processionis sint sanctimoniales, in ultima

vero reliquffi mulieres, qu« sineauro etgemmiset
sericisindumentis procedant, orandocuradevotione
ac humilitate,in fletu et Remitu,nudispedibusoin-
nes qua) possunt,* et per MerulanuraetanteSanctum
Bartholom^um veniant in campum Lateranensem
et collocent se ante Felloniam, in silentio perma-

(121) Vde lib. x, epist. 214, et lib. xii, epist. 45.
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nentes. Cleiicos aiUern crux fraternitalis praecedal; A.
et in prioia processionis parte sint monachi et ca-
nonici regulares; in ullima vere rectores et cceteri

clerici procedentes prasdicto modo, et per viam ma-
jorem et arcum Basili veniant ante palatium epi-
scopi Albanensis, et ibi directe in medio cainpi se
coliucent. Laicos autem prjecedat crux Dominica
Sancti Petri ; et postillam sequantur primi Hospi-
talarii, et postremi Cceteri laici, sicul prcEscriptum
est incedeutes, el per SanctosJoannem et Paulum
et ante Sanclum Nicolaum de Formis in campum
veniant, et coliocent se ab altera parte. Interim vero
Romanus pontifex cum episcopis et cardinalibus et
capellanis ingrediatur basilicam quce dicitur Sancta
Sanctorum